(Sau khi đấu giá viên công bố kết quả đấu giá 
thành thì cơ quan thi hành án và Công ty không chịu trách nhiệm mọi khiếu nại về 
sau). 

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá trong trường hợp công khai giá khởi 
điểm:

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.562.987.735 đồng (Bốn tỷ, năm trăm 
sáu mươi hai triệu, chín trăm tám mươi bảy nghìn, bảy trăm ba mươi lăm đồng) 
chưa bao gồm GTGT.

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT trong 
trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản đấu giá thuộc diện 
phải chịu thuế GTGT theo quy định (theo điều 5 Thông tư Liên tịch số